Câmara Municipal de Vereadores
de Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com

ATA DA 2º REUNIÃO CONJUNTA DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO – CFO E
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E JUSTIÇA – CLJ, REALIZADA NO DIA 22 DE MAIO DE
2024.Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de maio do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro), as09:00h (nove) horas, na Câmara Municipal, no gabinete da Mesa Diretora, sob apresidência do vereador Cícero Emiliano, reuniu-se as comissões de Legislação e Justiça(CLJ) e Finanças e Orçamento (CFO). O Senhor Presidente determinou a mim a chamadanominal dos senhores membros, presentes os vereadores Cicero Emiliano, Lívio Amorim,Rodrigo Martins, Valdeir Félix e Robério Feitosa; em ato continuo e havendo quórum,declarou abertos os trabalhos, passando o Presidente a apresentar a seguinte ordem dodia: 1- Projeto de Lei nº004/2024 – Dispõe sobre abertura de crédito adicional especial,altera Lei que específica e da outras providências, de autoria do Poder Executivo. 2-Outros assuntos de interesse das comissões. Em seguida o presidente passou a palavra aorelator para proferir parecer e voto sobre o Projeto de Lei acima referenciado.Manifestou-se o relator da CLJ fazendo leitura do parecer nº 003/2024 juntamente comemenda, após a leitura o presidente coloca em bloco para votação as emendas, onde foiaprovado pelos membros presentes, da mesma forma o parecer nº003/2024, onde foiaprovado pelos membros presentes, conclusão das comissões: Por oportuno, oscolegiados (CLJ/CFO), votam no sentido de APROVAR o Projeto de Lei nº 004/2024, deautoria do Poder Executivo, com a nova redação dada pelas emendas. Nada mais havendoa ser tratado o Senhor Presidente encerrou a presente reunião e para constar foi digitadaa presente ata que lida e achada conforme vai assinada por mim____________________________________________ (Geórgia Gabriele dos Santos) e pelos SenhoresVereadores/Membros presentes.

__________________________________________Cícero Emiliano de MeloPresidente CLJ
__________________________________________Lívio Oliveira de AmorimRelator CLJ

Câmara Municipal de Vereadores
de Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000CNPJ: 08.140.030/0001-05 – Fone/Fax: (81) 3658-1251 – E-mail: camaraggp@gmail.com

____________________________________________Rodrigo Martins de OliveiraPresidente CFOVogal CLJ
____________________________________________Robério Gomes FeitosaRelator CFO
____________________________________________Valdeir Félix de AndradeVogal CFO